PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВХОЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2018

№ 60
Об утверждении Порядка расходования средств за счёт субвенций на осуществление государственных полномочий по первичному военному учёту на территории Совхозского сельского поселения

             В соответствии пункта 1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Совхозском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Совхозского сельского поселения от 22.10.2014  №11/2 (в редакции от 24.04.2015 №39/13, от 09.12.2016 №105/56) , руководствуясь Уставом Совхозского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок расходования средств за счет субвенций на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территории Совхозского сельского поселения (прилагается).

2. Специалисту – бухгалтеру администрации Совхозского сельского поселения производить расходы на осуществление государственных полномочий по первичному военному учёту в пределах средств, утвержденных в бюджете Совхозского сельского поселения в соответствии с утвержденным Порядком расходования средств за счет субвенций на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территории Совхозского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.01.2019 года.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Совхозского
сельского поселения                                                                                             С.Н.Буйлин
                                                                                                                               Утвержден
                                                                                                                               постановлением администрации

                                                                                                                               Совхозского сельского поселения

                                                                                                                                от  12.11.2018    № 60
ПОРЯДОК

расходования средств за счет субвенций на осуществление государственных полномочий по первичному воинскому учету на территории Совхозского
сельского поселения
1. Настоящий Порядок определяет основания и условия расходования средств из бюджета Совхозского сельского поселения за счет субвенций на осуществление первичного воинского учета на территории Совхозского сельского поселения.

2. Главным распорядителем выделяемых средств на осуществление первичного воинского учета на территории Совхозского сельского поселения, является администрация Совхозского сельского поселения.

3. Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территории Совхозского сельского поселения расходуются в соответствии с бюджетом, утвержденным решением Совета депутатов Совхозского сельского поселения на очередной финансовый год,  бюджетной росписью расходов, в пределах средств, поступивших из областного бюджета на соответствующие цели.

Средства из бюджета Совхозского сельского поселения на осуществление первичного воинского учета расходуются по разделу 0203, целевой статье 9900051180, по виду расходов 111, КОСГУ:

211 - заработная плата;

213 - начисления на заработную плату

по виду 244

221 - услуги связи

310 - увеличение стоимости основных средств;

340 - увеличение стоимости материальных запасов.
4. Финансовый отдел передает расходным расписанием субвенции на осуществление первичного воинского учета на лицевой счет администрации Совхозского сельского поселения №01293029600.

    Главный распорядитель бюджета – администрация Совхозского сельского поселения расходным расписанием переводит субвенции со счета №01293029600 на лицевой счет №03293029600, находящийся в Управлении Федерального казначейства по Волгоградской области, с которого производятся расходы на осуществление первичного воинского учета.
5. Администрация Совхозского сельского поселения осуществляет расходование средств в пределах лимитов бюджетных обязательств..

6. Администрация Совхозского сельского поселения предоставляет в Финансовый отдел Администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области отчет об использовании средств на осуществление первичного воинского учета ежеквартально до 5 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, в соответствии с порядком составления и предоставления квартальной отчетности об исполнении местного бюджета.